

خبر

نشست وزیر ورزش و جوانان با سفیران فرهنگی ورزش کشور

کیومرث هاشمی در نشست با سفیران فرهنگی ورزش کشور که دیروز در محل وزارتخانه برگزار شد با تقدیر از احساس مسئولیتی که همه سفیران برای انجام کارهای جهادی و خیرخواهانه دارند اظهار داشت: از آقای کلهر خواستیم این نشست برگزار شود که بتوانیم دغدغه همه عزیزان را که در این عرصه تلاش می‌کنند گوش دهیم و از ظرفیت آنها در راستای توسعه ورزش بهره بگیریم. وی افزود: سفیران فرهنگی زبان گویای ورزش کشور هستند و این دوستان می‌توانند صحبت‌های مدظنر ما را در جمع‌هایی که حضور دارند عنوان کنند. آن چیزی که از ورزش قهرمانی اهمیت بیشتری دارد بحث فرهنگ و اخلاق است که به زعم ما و سفیران فرهنگی در جامعه کمرنگ شده است. سفیران فرهنگی از آنجا که در جامعه به عنوان یک الگو شناخته می‌شوند در راستای توسعه فرهنگ و اخلاق قدم بردارند. وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: دیداری که مدال‌آوران و قهرمانان با مقام معظم رهبری داشتند ایشان بارها به ظرفیت بالای فرهنگ اسلامی ایران اشاره داشتند و اینکه می‌توانیم این ظرفیت را در جهان بشناسانیم. وقتی در میداين بزرگ ورزشکار ما روی سکو می‌رود همه دنیا به احترام پرچم کشورمان می‌ایستند و این ظرفیتی است که رهبر انقلاب به آن تاکید دارند. وی افزود: یکی از رسالت‌های اصلی ما توسعه ورزش در جهت سلامت جامعه است و دیگر وظیفه ما توسعه اخلاق حرفه‌ای و فرهنگ در ورزش است. بحث مسئولیت‌های اجتماعی در ورزش یک اقدام جدید نیست و از دیرباز تا کنون پهلوانان و ورزشکاران ما برای همه اتفاقات پیش قدم بودند.

معرفی چهار اسکواش باز برتر انتخابی تیم ملی

مسابقات انتخابی تیم ملی اسکواش بانوان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. رقابت‌های انتخابی تیم ملی زنان با حضور مجموعه ورزشی انقلاب تهران تمام شد. این رقابت‌ها با تقسیم‌بندی ورزشکاران به دو گروه برگزار شد که از هر گروه ۲ نفر انتخاب شدند که ۴ نفر نهایی این رقابت‌ها با ۴ نفر برتر رده سنی کمتر از ۱۹ سال وارد اردوی نهایی می‌شوند که در نهایت بازیکنان اصلی برای حضور در رقابت‌های آسیایی انتخاب می‌شوند. فرشته اقتداری و دیانا مقری از گروه A و غزال شرف‌پور و فاطمه فلاحی مروسست از گروه B نفرات برتر این رقابت‌ها هستند.



علیرضا سهرابیان:

تصمیم ملایبی برای خداحافظی قطعی است

رئیس فدراسیون قایقرانی بعد از غیبت ملایبی در اردوی تیم ملی گفت: ملایبی با من صحبت کرد و گفت «می‌خواهم به زندگی ام سر و سامان بدهم و از تیم ملی خداحافظی می‌کنم» به عنوان یک پدر وظیفه دارم اجازه ندهم این موضوع به راحتی انجام شود. تصمیم نازنین ملایبی برای خداحافظی از تیم ملی قطعی است و متقاعد به بازگشت نمی‌شود.



کوروش باقری:

حسینی همچنان درگیر مصدومیت کمر است

سرمری تیم ملی وزنه برداری زنان درباره آخرین وضعیت الهام حسینی برای حضور در قهرمانی آسیا گفت: «حسینی در کمرش تزریق انجام داد و باید ببینیم در این یک ماه باقی مانده مشکل کمرش حل می‌شود یا نه و به چه رگوردهایی می‌رسد. به نظر می‌رسد که نتواند در قهرمانی آسیا رگوردهایی بالاتر از قبل بزند و باید تیر آخر را در جام جهانی تایلند بزند.»



شاهین موسوی:

فوتنس نمی‌تواند جادو کند

دارنده نشان برنز مسابقات بوکس قهرمانی آسیا گفت: «رینالدو فوتنس» مربی باتجربه‌ای است اما نمی‌تواند جادوگری کند و باید به او فرصت بدهیم. فوتنس مربی بسیار خوبی است اما یکسری مدعی هستند که سن او بالا است. از نظر من سن مهم نیست، او یک مربی باتجربه است که با کوله‌باری از دانش به ایران آمده است.»

کار شاق عبدولی در قهرمانی کشور؛ جنجال، فحاشی، بی‌نظمی

افسار گسیخته



جنجال داوری در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور مصالیمی پور رفتنی شد؟

گزارش

بابت نبودن در یک مسابقه زیر سؤال بروم؟ رئیس کمیسیون داوران هستم و وظیفه‌ام ارتقای سطح داوری و آموزش داوران است و اگر اعتراضی پیش آمد، فیلم‌ها را مورد بازبینی قرار دهیم. وظیفه ندارم در تمام مسابقات حضور داشته باشم. پس زندگی شخصی‌ام چه می‌شود؟

ظاهراً رئیس کمیته داوران هنوز به این موضوع آگاه نیست که وظیفه اصلی او بودن در کنار مسابقات کشتی است و مشخص نیست که اگر به جای مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور در قم، پای سفر خارجی در میان بود او باز هم قید حضور در مسابقات را بزند. جواب مصالیمی‌پور حکایت از وجود یک ناراحتی دارد و به نظر باید در روزهای آینده منتظر تغییر و تحولات در این حوزه بود. بخصوص اینکه از اعتراضات اخیر به تصمیمات داوران و البته بی‌تفاوتی فدراسیون کشتی به این موارد، ناراحت است: «در مسابقات لیگ برتر بی‌احترامی کردند، چه برخوردی با آنها شد و چه کسی احترام ما را نگه داشت؟ داوران ما در دنیا عزت و احترام دارند ولی در داخل اینطور برخورد می‌شود. شخصیت هر انسانی در این چند باری که حاشیه‌ها به راه افتاده به حمایت از داوران نپرداخت و آنها را مقابل این همه‌ها تنها گذاشت.

حالا بعد از غیبت سؤال برانگیز محمد مصالیمی‌پور شایعه شده که او بزودی از این مسئولیت کناره‌گیری می‌کند. البته مصاحبه خودش هم به این ماجرا خیلی دامن زد. مصالیمی‌پور بعد از این مسابقات در پاسخ به این سؤال که چرا در قم غایب بوده؟ جواب حاشیه‌سازی داد: «۶ ماه است آخر هفته کنار خانواده‌ام نیومدم یا درگیر مسابقات داخلی یا خارجی بودم. یعنی باید من در تمام مسابقات حاضر باشم؟ مگر وقتی بودم چه قدر دانی‌ای از من شد که

المپیک رفته، نمی‌تواند اختیار دهان و رفتارش را داشته باشد؟ داستان‌های جنجالی عبدولی از بازی‌های المپیک لندن شروع شد؛ جایی که خیلی زود از گردونه مسابقات حذف شد و با چشمانی گریان از روی تشک بیرون آمد اما با حمایت‌های همان مردی که عبدولی اعتقاد دارد کار شاقی نکرده؛ پاداشی در حد یک طلای المپیک گرفت و توانست زندگی خود را سر و سامان بدهد. این که او لطف‌های محمد بنا را به همین راحتی فراموش کرده یک پیام روشن به فدراسیون کشتی دارد که نباید با لطف به سعید عبدولی رفتار او را نادیده بگیرد. سعید عبدولی اصلاً پاسخ مناسبی به لطفی که نسبت به او می‌شود نشان نمی‌دهد و اگر امروز با او برخورد نشود حتماً در آینده‌ای نه چندان دور برای خود فدراسیون کشتی تبدیل به یک بحران جدی می‌شود.

باید فدراسیون کشتی وقتی سعید عبدولی نسبت به محمد بنا بی‌احترامی کرد یا او برخورد می‌کرد اما فدراسیون نشین‌ها چشمان خود را به رفتار زشت عبدولی بستند تا او امروز به هر کسی که دلش بخواهد بتازد و از زمین و زمان طلبکار باشد.

سکوت فدراسیون کشتی درباره اتفاقات قم نه تنها ماجرا را بهبود نمی‌بخشد بلکه به بدتر شدن قضیه کمک می‌کند و باعث می‌شود که او در آینده‌ای نه چندان دور رفتاری بدتر از خودش نشان بدهد.

بنا با وجود رقم زدن بهترین نتایج تاریخ کشتی فرنگی؛ کار شاقی نکرده و اگر هر مربی دیگری می‌توانست ۱۰ سال سرمری تیم ملی کشتی فرنگی باشد، این نتایج را رقم می‌زد.

این هم برای اولین بار نیست که عبدولی این‌گونه صحبت می‌کند. حداقل چندبار علیه محمد بنا از این حرف‌ها زده و چندبار هم به علیرضا دبیر و حمید سوریان تاخته بود و هر بار با ممانعت فدراسیون روبه‌رو شده و شاید هم باعث شده تا به جنجال‌سازی ادامه بدهد. دو هفته بعد از این اظهارات عجیب و به دور از ادب، نوبت به مسابقات قهرمانی کشور رسید تا یک‌بار دیگر سعید عبدولی یک کار شاق از خودش ارائه بدهد. عبدولی در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و بعد از کشتی که یک پای آن برادرش علیرضا و طرف دیگر امیر عبدی، فرزند رئیس هیأت کشتی قم بود؛ با حمله به داوران صحنه‌های عیبی را در سالن مسابقات کشتی از خودش نشان داد. ماجرای که هنوز به بحث روز کشتی تبدیل شده و گلایه رئیس کمیته داوران کشتی را در پی داشته که نسبت به داوران بی‌حرمتی صورت گرفته است.

شاید سؤال مهم این باشد که چرا باید یک قهرمان کشتی که بیش از ۱۰ سال در اردوی تیم ملی بوده و بارها هم به مسابقات بین‌المللی از جمله قهرمانی آسیا، جهان و بازی‌های

محسن وظیفه روزنامه نگار

کشتی فرنگی قهرمانی کشور در قم شاید یکی از بهترین مسابقات تاریخ بود؛ رقابتی جذاب که همه چیز داشت. از فنون ناب کشتی فرنگی گرفته تا چارو و جنجال که تا مدت‌ها می‌تواند به سوژه اصلی رسانه‌ها تبدیل شود. هم روز اول هم روز دوم این مسابقات شاهد جنجال بود و جالب بود که دو تن از مربیان سابق تیم ملی هم در این اعتراض‌ها نقش داشتند اما چهره مهم این حاشیه‌سازی سعید عبدولی بود. قهرمانی کشتی جهان در سال ۲۰۱۱ و دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو نقش اول جنجال قم را ایفا کرد.

البته که این اولین بار نیست سعید این‌گونه رفتار می‌کند؛ چند سال پیش هم وقتی کشتی‌گیر بود به همراه برادرانش با ایمان انصاری در انتخابی تیم ملی درگیر شد اما هر بار مسئولان فدراسیون با سعه‌صدر با او برخورد کردند و ظاهراً او هم حاضر نیست که از روزگار درس بگیرد.

چند هفته پیش هم سعید عبدولی با حمله به محمد بنا عملکرد سرمری تاریخ‌ساز تیم ملی کشتی فرنگی را زیر سؤال برد. سعید عبدولی که برای اولین‌بار در نقش یک مربی حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کرد؛ در حاشیه مسابقات لیگ مدعی شد که محمد

بسکتبال

دور برگشت لیگ برتر بدون وقفه استارت خورد

مسابقاتی که پنج روز در هفته برگزار می‌شود

رقابت‌های فصل باشگاهی بسکتبال بدون وقفه و بلافاصله پس از اتمام کامل دیدارهای دور رفت از امروز وارد مرحله برگشت می‌شود.

نیم فصل نخست رقابت‌های بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور که از ۴ آبان آغاز شده بود جمعه هشتم دی‌ماه با برگزاری دیدار معوقه تیم‌های شهرداری گرگان و آورتا ساری از هفته دهم، به پایان تیم فصل رسید. مسابقه‌ای که بواسطه برتری گرگانی‌ها با نتیجه

۷۳-۸۷ مقابل میهمانش باعث شد تا شاگردان مصطفی هاشمی به دلیل تقاض گل بهتر صدرنشینی نیم فصل را از آن خود کنند. این تیم با ۱۰ برد و یک باخت و ۲۱ امتیاز بالانشین جدول شد تا با روحیه‌ای قوی‌تر به بازی دو هفته بعد خود مقابل ساجس لبنان در سوپرلیگ منطقه غرب آسیا فکر کند.

البته تیم ذوب‌آهن نیز با همان تعداد برد و باخت در رده دوم جای گرفته و مه‌رام هم به جایگاه سوم صعود کرده است.

حالا با اتمام دور رفت سازمان لیگ با لحاظ کردن برنامه‌های تیم ملی برای برگزاری اردو و شرکت در انتخابی کاپ آسیا، بدون کوچکترین وقفه، مرحله برگشت لیگ را برگزار می‌کند. این مرحله از مسابقات از دیروز با یک بازی از هفته اول با دیدار دو تیم مس رفسنجان و نفت آبادان آغاز شد. در سایر دیدارهای این هفته از مسابقات، شهرداری گرگان که صدرنشین مرحله رفت شد به مصاف لیومندیس می‌رود. فولاد که از یازده

دیدار مرحله رفت هیچ امتیاز کاملی به دست نیاورد میزبان مه‌رام است. مس کرمان و آورتا که نیم فصل نخست را با شکست در دیدارهای معوقه به پایان رساندند به ترتیب با طبیعت و کاله دیدار می‌کنند.

تعطیلی یکماهه لیگ بسکتبال

هر چند دور برگشت خیلی سریع استارت خورد ولی در میانه راه به دلیل اردوی تیم ملی تعطیل می‌شود. بدین

ترتیب که دیدارهای هفته هشتم برگشت از ۲۱ بهمن با یک دیدار آغاز و روز ۲۴ بهمن با برگزاری مسابقه دو تیم فولاد هرمزگان و لیومندیس تهران و دوحه به مصاف قزاقستان و قطر می‌روند. دیدارهای پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا هم ۳ و ۶ اسفند سال آینده برگزار می‌شود. تیم ملی بسکتبال ایران در این پنجره ابتدا در تهران به مصاف هند می‌رود سپس در شهر آستانه با تیم ملی قزاقستان دیدار خواهد داشت.

